
Mail studentům k ukončení předmětu Pedagogicko-psychologická diagnostika:   

 
Milí studenti, posíláme vám  rekapitulaci informací k  ukončení předmětu a jeho průběhu 
během období, kdy je většina studentů na souvislé pedagogické praxi. 

 
V průběhu souvislé praxe učitelská praxe 3 se výuka nekoná (včetně přednášek), ale jsme 
vám k dispozici pro konzultace, budete-li potřebovat. Co vás tedy ještě čeká?  

 
1.      Absolvovat praxi (pokud jste na ní již nebyli) a splnit: 

1.1   Portfoliový úkol: 
·        zadání v ISU (viz organizační pokyny); 
·        portfoliový úkol odevzdat do ISu (do odevzdávárny své sem. skupiny). Pozor, 

dodržet přesně popis vkládaného dokumentu; 
·        prostudovat portfoliový úkol spolužáka (vzájemně), vložit do Isu přesně podle 

organizačních pokynů; 
·        přihlásit se na kolokvium (dvojice, která si četla práci vzájemně se zúčastní ve 

stejnou dobu); 
·        na konci semestru (do 15.12). vyplnit elektronicky evaluaci předmětu. 

Evaluační dotazník  najdete v ISU, všichni na něj obdržíte i odkaz a 
upozornění mailem. 

Za vyplnění děkujeme. 
1.2 Průběžný úkol (vysvětlen na seminářích a níže). Odevzdat kopii při kolokviu. 

a)      konstrukce didaktického testu, jeho ověření v praxi, hodnocení a 
sebereflexe; 
b)      pro studenty speciální pedagogiky: vytvořit kritéria hodnocení (pro 
určitý úkol) a pravidla (doporučení) pro hodnocení žáka se SVP, dospělou 
osobu dle svého studijního zaměření. Je vítáno, pokud si funkčnost kritérií 
ověříte v praxi, pokud doučujete žáky, chodíte do nějakého zařízení, ale 
není to podmínkou. 

 
Zkouška: písemný test: termíny budou vypsány. Předtermíny pro studenty, kteří 
potřebují ukončit předmět do 10.12. si dohovořit s vedoucím katedry psychologie 
kolegou Janem Marešem. 

 

 


